第６号様式（第９条関係）
　令和　　　年  月　　日

　三郷町長　森　　　宏　範　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

三郷町文化・スポーツ活動事業助成金実績報告書

　三郷町補助金等交付規則第１３条の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

	助成年度
	令和　　　　年度

	指令年月日・番号
	当初
	令和　　　年　　月　　日・三郷町指令　第　　　　号

	変更
	令和　　　年　　月　　日・三郷町指令　第　　　　号

	助成金交付決定額
（変更後）
	円

	助成対象金額
	円

	事業完了日
	　　　令和　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　事業報告書（第７号様式）
２　施設の使用料に係る領収書の写し
３　その他町長が必要と認める書類